
Bl.."R>IISTRZ 
'.\HAST . .\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.2.2023 
Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 2 stycznia 2023 r. 

w sprawie: wykonania uchwały budżetowej Gminy Przedbórz na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 poz.559 ze zmianami ) 
oraz na podstawie art. 24 7 ust. I i art.249 ust. I pkt. I i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2022 
poz.1634 ze zmianami) oraz Uchwały budżetowej Gminy Przedbórz na rok 
2023 LVI/439/22 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 22 grudnia 2022 r. , 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie dochodów - zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych 
w zakresie wydatków- zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o ostatecznych 
kwotach dochodów i wydatków zgodnie z § 1 

§ 3. Ustala się plan finansowy dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 - zgodnie z załącznikiem 
nr 3 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Przedborza 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od 1 stycznia 
2023 r. 



01095 

0750 

6370 

60004 

2170 

60014 

2320 

60016 

0970 

6370 

60017 

0970 

· 60095 

0750 

63003 

0830 

6207 

70005 

0470 

0550 

0750 

0760 

0770 

0920 

70007 

Zalacznik Nr 1 do ZBMP Nr 0050.2.2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy dochodów na 2023 rok. 
Urząd Miejski w Przedborzu 

Pozostała działalność 

Wpływy z najmv i dzierżawy składników majątkowych SkarblJ Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Lokalny transport zbiorowy . 

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

Drogi publiczne powiatowe 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

Drogi publiczne gminne 

Wpływy z różnych dochodów 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Drogi wewnetrzne 

Wpływy z różnych dochodów 

Pozostała działalność 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Wpływy z usług 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich , z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Wpływy z opiat za trwały zarząd , użytkowanie i służebności 

Wpływy z opiat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 
własności 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 

Strona 1 z 6 

1285800,17 

11 800, 17 

1 274 000,00 

J.lQ.J'l 4,1:7 
245 574,84 

245 574,84 

95 197,00 

95197,00 

8 514 583,83 

38 583,83 

8 476 000,00 

959,10 

959, 10 

34 000,00 

34 000,00 

q;,~6.JQ 
110336,00 

18 200,00 

92 136,00 

475 555,55 

209,70 

5 268,45 

54 000,00 

15 077,40 

400 000,00 

1 000,00 

57 935,08 



0750 

70095 

0750 

75011 

2010 

2360 

75023 

0750 

75101 

2010 

75412 

0750 

75601 

0350 

75615 

0310 

0320 

0330 

0340 

0500 

75616 

0310 

0320 

0330 

0340 

0360 

0430 

0500 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Pozostała dzialalno·ść 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Urzędy wojewódzkie 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej , kontroli i ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na real izację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Ochotnicze straże pożarne 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych , opłacanego 
w formie karty podatkowej 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego , podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 

Wpływy z podatku rolnego 

Wpływy z podatku leśnego 

Wpływy z podatku od środków transportowych 

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 

Wpływy z opiaty targowej 

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 

Strona 2 z 6 

57 935,08 

3 600,00 

3 600,00 

127 348,45 

127 347,00 

1,45 

4 320,00 

4 320,00 

1 572,00 

1 572,00 

600,00 

600,00 

4 000,00 

4 000,00 

1119048,00 

674 000,00 

4 400,00 

430 000,00 

9 648,00 

1 000,00 

2 710 221 ,00 

1 900 000,00 

144 000,00 

64 000,00 

169421 ,00 

55 000,00 

123 000,00 

247 000,00 



0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 800,00 
upomnień 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opiat 7 000,00 

75618 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 252 603,00 
terytorialnego na podstawie ustaw 

0270 
Wpływy z części opiaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 50 000,00 
obrocie hurtowym 

0410 Wpływy z opiaty skarbowej 29 662,00 

0480 Wpływy z opiat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 170 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opiat pobieranych przez jednostki samorządu 2 941 ,00 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 4 673 971 ,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 494 007,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 179 964,00 
ir ---~ ". ~·"""''' ,.,, .. -.- ~~---~· -. • ,u;. ,,·,.'t . - .- ·~~·{:ti';f"'l.,..,-tt·sł,:'."(';'J>\ -;.(··,, ... ~,.q ...... ,., '"f ~~~. ł'''°' I I 1 ffl 
ii...i;::;~j:}._~;;,r .. . ...:,_--... ~·'!..---1_.:.~.:~·- __ :-' .·.:', ..... !..r-J. ~L.:.... ...... L...;.:~-'&.:...:.:.•.,~1,, .. _....;..::. ~-0i1,oo 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej, dla jednostek samorządu terytoria lnego 6 437 090,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 437 090,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 173 848,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 173 848,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 036,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 036,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogó.lnej dla gmin 11 054,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 054,00 
·I ' .. :" . ..,, ,,,,,, ,1,_~ , ~ ~ •.•. ,. " . · .., ~:" .. . ,t"',,"I.,; W ;· . .,.__::·~/1':~--1,f•ll J ·:~1:t:;=:14.'.f,:~; --,;, 

f!Q ff§,9.0 h:'-:"-·. '--' - ~- ~ ~-' I· •' il i' ,,.,q_~1t•l'l t l•il · ,:,'l'"~'\!'.lj!(,.:_;,;fft.:_~ :1~,ir".~;lf.i"~.//5:r'.~l,~'~j~. • . !X 
. ... · -"J ~- .. --- '\ ... ? •• t, .. - -~~ - ,__ -~. ..._ - • ~t ·- J 

80104 Przedszkola 300 538,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

260 538,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85203 Ośrodki wsparcia 715 264,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 715 264,00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

' Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
85213 świadczenia z.pomocy społecznej oręz ·za osoby uczestniczące w zajęciach w 38 309,00 

centrum integracji społecznej 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na real i zację własnych zadań 

38 309,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85214 · Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
163 031 ,00 emerytalne i rentowe 

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

163 031 ,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85216 Zasiłki stale 500 952,00 

2030 
Dotacja c;;elowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

500 952,00 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 108 694,oo 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
2010 z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 13 144,00 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
95 550,00 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Strona 3 z 6 



85228 

85230 

85502 

85503 

85513 

90002 

90005 

90019 

90095 

2010 

2030 

2010 

2010 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Pomoc w zakresie dożywiania 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

. . 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjneg; ora.ż składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego · · 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Karta Dużej Rodziny 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
· świadczenia. rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów · 

2010 

-
0490 

6207 

2460 

0690 

0970 

6207 

6290 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach l:5udżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dbchodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Ochrona powietrza atmosf~rycznego i klimatu 

środki otrzymane od pbzostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z ópłaU kar za 
korzystanie ze środowiska 

Wpływy z różnych opłat 

Pozostała działalność 

Wpływy z różnyc~ dochodów 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł 

Razem: 

Strona 4 z 6 

51 011,00 

51 011,00 

125 873,00 

125 873,00 

120 000,00 

3 529 047,00 

3 529 047,00 

360,00 

360,00 

51 075,00 

51 075,00 

1 813 925,60 

195 963,39 

31 505,45 

31 505,45 

5 000,00 

5 000,00 

7 625 292,40 

32 787,40 

6 619 138,00 

973 367,00 

47 816 093,86 



Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przedborzu 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0970 Wpływy z różnych dochodów 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze · 

0830 Wpływy z usług 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

85295 Pozostała działalność 

0970 Wpływy z różnych dochodów . . ~,:·~·:.~····. ;; ;_· ~~~;j~:~·~Jri~~~2I:_:t:b:r.~~-, .. ~-·j_:-i:~~~:~t ·/';:la ,ri,·,r. 
ł.!.:.,;.t!. ...... 11 .. ·, ' ~ ~-- -L .. . . 

85501 

85502 

80101 

80107 

Raze 
m: 

świadczenie wychowawcze 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz _składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty komorniczej i kosztów 
upomnień 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 

2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z real izacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Razem: 

Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu 

0750 

0920 

0970 

0830 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

świetlice szkolne 

Wpływy z usług 

Strona 5 z 6 

· 10 150,00 

10 000,00 

150,00 

11 382,00 

11 000,00 

382,00 

7 980,00 

7 980,00 

~ 
1 400,00 

400,00 

1 000,00 

21 550,00 

50,00 

1 500,00 

7 000,00 

13 000,00 

52 462,00 

66 500,00 

40 000,00 

1 500,00 

25 000,00 

145 000,00 

145 000,00 

211 500,00 



80101 

80107 

85203 

0660 

0670 

0750 

0920 

0970 

Samorządowe Przedszkole w Przedborzu 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 
zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

Razem: 

Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych 

0750 

0920 

0970 

0830 

0750 

0970 

Treść 

Szkoły podstawowe 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z pozostałych odsetek 

Wpływy z różnych dochodów 

świetlice szkolne. 

Wpływy z usług 

Razem: 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Gaju 

Ośrodki wsparcia 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

Wpływy z różnych dochodów 

Razem: 

Dochody ogółem 

Załącznik sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, styczeń 2023 r. 

Strona 6 z ti 

20 000,00 

190 000,00 

10 000,00 

1 000,00 

130,00 

221 130,00 

Wartość 

21 050,00 

20 000,00 

700,00 

350,00 

50 000,00 

50 000,00 

71 050,00 

1 600,00 

1 200,00 

400,00 

1 600,00 

48 373 835,86 



01030 

2850 

01095 

6050 

6370 

60004 

4300 

60013 

6220 

60014 

4010 

4110 

4120 

4210 

4300 

60016 

4210 

4270 

4300 

4410 

4430 

6050 

6370 

60020 

4210 

4270 

4300 

4430 

60095 

4260 

4300 

4430 

63003 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

Zalacznik Nr 2 do ZBMP Nr 0050.2.2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków budżetowych na 2023 rok. 

Urząd Miejski w Przedborzu 

Izby rolnicze 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Lokalny transport zbiorowy 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne wojewódzkie 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

Drogi publiczne powiatowe 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fl,mdusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup materia/ów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Drogi publiczne gminne 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Podróże służbowe krajowe 

Różne opiaty i składki 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 

Zakup materia/ów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opiaty i składki 

Pozostała działalność 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opiaty i składki 

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Strona 1 z 14 

2 968,00 

2 968,00 

1300000,00 

26 000,00 

1 274 000,00 

U,O:BU,ał 
323 920,71 

323 920,71 

131 767,62 

131 767,62 

95 197,00 

5 160,00 

887,00 

126,44 

1 000,00 

88 023,56 

9 638 600,00 

33 000,00 

100 000,00 

120 000,00 

3 100,00 

8 500,00 

898 000,00 

8 476 000,00 

8 500,00 

4 000,00 

1 000,00 

3 000,00 

500,00 

22 580,00 

3 500,00 

19 000,00 

80,00 

417 193,08 

2 787,30 

150,00 

14 000,00 

8 000,00 

14 000,00 



4270 Zakup usług remontowych 5 000 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 47 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 100,00 

4430 Różne opiaty i składki 1 300,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 704,74 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 136,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 015,04 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 16 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 3 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 39 900,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 800,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 600 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 25 000 ,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 500 ,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 30 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 30 000 ,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 ,00 

71095 Pozostała działalność 26450,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 9 200,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 4 300,00 

4260 Zakup energii 4 300,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 100,00 

4430 Różne opiaty i składki 550 ,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 139 485,06 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 366,27 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 839,49 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 162,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 458 ,97 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 4 790 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 691 ,60 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 846,46 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 498,15 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 284 280,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 271 680,00 

4190 Nagrody konkursowe 1 100,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażen ia 3 000 ,00 

4220 Zakup środków żywności 2 500 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 718 827,17 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 000 ,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3156147,19 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 224 848 ,07 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 574 573 ,37 

Strona 2 z 14 



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54 300,19 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 231,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 600,00 

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 

4260 Zakup energii 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 540,00 

4300 Zakup usług pozostałych 141 000,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 000,00 

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 125 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 7 573,31 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 81 485,53 

4480 Podatek od nieruchomości 2 800,00 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 40,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 14 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 988,51 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 280,00 

4190 Nagrody konkursowe 8 400,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 

4220 Zakup środków żywności 1 580,00 

4300 Zakup usług pozostałych 27 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

75095 Pozostała dzialal riość 148 286,00 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz 
2900 związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 500,00 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 62 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 536,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 21 600,00 

4430 Różne opłaty i składki 26 650,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 500,00 .. r'.'.tlł'.' .. ~ .. :_ 11}·." :·: .. ,.1ff~l1f41ttt'.f•,!'!~·~)::y~~i~~~~:i·l'.il ·. · •. 'f,1•1:': 1 .. ~{./)} ~-· ·.: ~i·J--J~J!ti~rf'l~tr~~\ .. ,~t;"I , ""~!;:r~ffl;!.;~ł13~~~!:~/~~1'ł~'::-.r-=.!..~;~J..'.J~~~łi-~~1-·:· .. ~~ ~--~~~-~ 
I 75101 ., !urzędy naczelnych organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa I 1 572,00 

I I 4210 !Zakup materiałów i wyposażenia I 1 572,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 203102,19 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 41 000,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 375,19 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 059,00 
4190 Nagrody konkursowe 550,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 000,00 
4220 Zakup środków żywności 200,00 
4260 Zakup energii 25 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

Strona 3 z 13 



4280 

4300 

4360 

4430 

75414 

4170 

4210 

4300 

4430 

4700 

75702 

8010 

8110 --75814 

4300 

75818 

4810 

4170 

80104 

2540 

4330 

80105 

4330 

8Ó113 

4210 

4300 

80195 

4110 

4120 

4170 

4790 

85121 

6220 

85153 

4210 

4300 

85154 

4110 

4120 

4170 

4190 

Zakup usług zdrowotnych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

Obrona cywilna 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Zakup materiałów i wyposażenJa 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązali 
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i 
pożyczki 

Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu publicznego 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

Zakup usług pozostałych 

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Przedszkola 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

Przedszkola. specjalne 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

Dowożenie uczniów do szkół 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Lecznictwo atnbulatoryjne 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

Zwalczanie narkomanii 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Przeciwdziałanie alkoholiżmowi 

Składki na ubezpieczenia.społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Nagrody konkur:sowe 

Strona 4 z 13 

4 000,00 

12 000,00 

2 500,00 

15 418,00 

2 215,00 

600,00 

1 000,00 

300,00 

15,00 

300,00 

184 963,25 

1 000,00 

183 963,25 

14 500,00 

14 500,00 

400 000,00 

1 000,00 

635 759,36 

609 759,36 

26 000,00 

27 000,00 

27 000,00 

320 374,13 

4 000,00 

316 374,13 

67 960,02 

9 228,65 

1 253,85 

6 300,00 

51 177,52 

300 000,00 

300 Ó00,00 

950,00 

850,~0 

100,00 

217 050,00 

3 000,00 

500,00 

90 000,00 

5 859,00 



4210 

4220 

4240 

4300 

4430 

4610 

85195 

6050 

85205 

4210 

4300 

85410 

2360 

85415 

3260 

85416 

3240 

85417 

2360 

85495 

4210 

4260 

4270 

4300 

4360 

4430 

85501 

2910 

4560 

85502 

2910 

4560 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup środków żywności 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 

Pozostała działalność 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług pozostałych 

Internaty i bursy szkolne 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Pomoc mateńalna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Inne formy pomocy dla uczniów 

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

Stypendia dla uczniów 

Szkolne schroniska młodzieżowe 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Pozostała działalność 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

Różne opłaty i składki 

Świadczenie wychowawcze 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatnośc i : wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych n ienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Odsetki od dotacji oraz płatności : wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

Strona 5 z 13 

22 000,00 

1 500,00 

1 500,00 

90 000,00 

700,00 

2 000,00 

160 000,00 

160 000,00 

2 000,00 

300,00 

1 700,00 

65 000,00 

65 000,00 

30 000,00 

30 000,00 

10 000,00 

10 000,00 

25 000,00 

25 000,00 

142 540,00 

84 000,00 

35 000,00 

2 000,00 

20 500,00 

240,00 

800,00 

Jt,(50,Q!) 
1 400,00 

1 000,00 

400,00 

8 550,00 

7 050,00 

1 500,00 



4300 Zakup usług pozostałych 239 500,00 

4430 Różne opiaty i składki 23 100,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 324 659,55 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 296,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 671 ,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 645,66 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 42 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 288,31 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 598,99 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 3 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 697 007,43 

4430 Różne opiaty i składki 1 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 325,94 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 691 ,32 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 279 139,54 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 790,63 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 803,78 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 242 000,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 230 000 ,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 38 400,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 22 300,00 

4260 Zakup energii 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 600,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 005,45 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 400,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 436,40 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 205,80 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 14 463,25 

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 423 700,00 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 300 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 700,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
1 000,00 ze środowiska 

4430 Różne opiaty i składki 1 000,00 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 080,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

4430 Różne opiaty i składki 80,00 

90095 Pozostała działalność 12 322 787 ,23 

4210 Zakup materia/ów i wyposażenia 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 50,00 

Strona 6 z 13 



6050 

6057 

6059 

92109 

2480 

4210 

4260 

4300 

4430 

92116 

2480 

92118 

2480 

92120 

4300 

92195 

4270 

92601 

4170 

4190 

4210 

4260 

4270 

4300 

4430 

92605 

2360 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Zakup materia/ów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług pozostałych 

Różne opiaty i składki 

Biblioteki 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

Muzea 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucj i kultury 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Zakup usług remontowych 

Obiekty sportowe 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Nagrody konkursowe 

Zakup materia/ów i wyposażenia 

Zakup energii 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

Razem: 

Strona 7 z 13 

4 531 958,84 

6 619 138,00 

1 167 140,39 

513 720,00 

500 000,00 

6 000,00 

3 000,00 

4 500,00 

220,00 

226 000,00 

226 000,00 

230 000,00 

230 000,00 

4 500,00 

4 500,00 

5 000,00 

5 000,DD 

40 300,00 

26 900,00 

500,00 

2 400,00 

2 600,00 

700,00 

6 800,00 

400,00 

170 000,00 

170 000,00 

37 181 922,82 



Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przedborzu 

Dział R 

,- -· 
85202 Domy pomocy społecznej 281 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 250 000,00 
samorządu terytorialnego 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

85213 świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 38 309,00 
centrum integracji społecznej 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 309,00 

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 214 031 ,00 
emervtalne i rentowe 

3110 Świadczenia społeczne 208 031 ,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 150 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 

85216 Zasiłki stałe 500 952,00 

3110 Świadczenia społeczne 500 952,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 609 560,98 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 14100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 421 866,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 134,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 11116,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 020,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 400,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 800,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 254,98 

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 450,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 197 674,84 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 736,90 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 191 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 265,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 818,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 220,00 

4300 Zakup usług pozostałych 550,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 573,17 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez pódmiot zatrudniający 420,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 200 873,00 

3110 Świadczenia społeczne 200 873,00 

85295 Pozostała działalność 107 326,91 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 300,00 

Strona 8 z 13 



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 075,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 890,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 630,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 35418,00 

4430 Różne opłaty i składki 200,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 766,91 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 447,00 
r- - S. , :. ~· . ( 

.J~~ Hi.~:':~: ...... - - _ .. , , t • 1 .. , ~ I ~i~ t ___ ::__ ·-··· . .....2..i.....~ ., 
.,.. __ , ~ ...... ' -··· ••• •• •1"~~~,...._' • .... ......_ 1 '._.•·"'-'!r .. 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

3575117,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 

3110 Świadczenia społeczne 3 183 212,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 106 720,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 080,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 910,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494,46 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

85504 Wspieranie rodziny 38 632,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 000,51 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500 ,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 

85508 Rodziny zastępcze 75 000,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

75 000,00 
samorządu terytorialnego 

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
51 075,00 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 51 075,00 

Razem: 6039911 ,73 

Strona 9 z 13 



Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Wielkiego w Przedborzu 
Dział Rozdział 

80101 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 594 536,31 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 078,41 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 642 239,06 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 92 016,71 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 000,00 

4260 Zakup energii 60 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 10 327,75 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 142 601,65 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 200,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 500,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 836 807,23 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 235 795,12 

80103 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 282,38 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 130,44 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 600,56 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 436,40 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 138 027,16 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 065,61 

80107 . 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 21 689,08 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 333,93 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 498,14 

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 867,88 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 276 378,62 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 15 308,02 

80146 

4300 Zakup usług pozostałych 

441 O Podróże służbowe krajowe 

80149 
Realizacja za_tlańwyrriagająóycH·st9sdwaiiia;,~"'Ei!lja 
pracy dla &ie!cilv\,;;priieaszRcilac\~~088z1~fo:8Pi)f.l'tzJf ... · ....... · ... . 
poc!stawowyćh·J innycłi fol:ma'cł/®chówatl,tJ:ffti!i,~~~lffi't~Jtt 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Strona 10 z 13 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 545,83 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 367,68 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 847,27 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 703,60 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 3 126,82 

80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

462 144,94 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 000,28 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48617,02 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 965,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 872,80 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 281 589,21 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 100,03 

80195 Pozostała działalność 103 761 ,81 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 761 ,81 

Razem: 6 737 951 ,82 

Samorządowe Przedszkole w Przedborzu 

.~i 
80104 Przedszkola 1 461 038,05 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 35 126,54 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 286 669,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 482,06 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 147 056,15 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 069,45 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 281 ,00 

4260 Zakup energii 29 590,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 550,00 

4300 Zakup usług pozostałych 285 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 375,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 952,39 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 523 166,15 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 35 820,31 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli . 4 185,33 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 185,33 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 

80195 · Pozostała działalność 2 494,44 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 494,44 

Razem: 1467717,82 

Strona 11 z 13 



Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Górach Mokrych 

Dział 

Hsołłl 
80101 Szkoły podstawowe 1572424,58 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 723,04 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 235 349,59 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17804,79 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 198 795,41 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 482,38 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i ks iążek 3 500,00 

4260 Zakup energii 12 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 968,00 

4410 Podróże służbówe krajowe 990,00 

4430 Różne opiaty i składki 2 600,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 461 ,92 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 100,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 804 945,52 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 64 703,93 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 107 422,59 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 326,88 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 617,43 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 951 ,04 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 450,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 718,20 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 76893,11 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 365,93 

80107 świetlice szkolne 189 418,26 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 579,55 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 743,24 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 255,61 

4300 Zakup usług pozostałych 75 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 153,67 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 284,26 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 301 ,93 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 104,63 

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 104,63 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
80149 pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 72 577,37 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone db wynagrodzeń 1 924,77 

Strona 12 z 13 



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 953,32 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 426,06 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 791,44 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 51 957,46 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4 424,32 

80195 Pozostała działalność 14 289,73 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 289,73 

Razem: 1964237,16 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Gaju 

85203 Ośrodki wsparcia 715 664,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 632,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493541 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 125,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 343,09 

4120 Składk i na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 623,91 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 400,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 173,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opiaty i składki 4 548,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 244,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 134,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 

Razem: 715 664,00 

Wydatki ogółem : 54 107 405,35 

Załącznik sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, styczeń 2023 r. 

Strona 13 z 13 



Zalacznik Nr 3 do ZBMP Nr 0050.2.2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Plan dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconej Gminie 

Przedbórz na 2023 rok 

2010 

75101 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

127 347,00 

1 572,00 

1 572,00 

i'(łr,, ·< !:·,1 .. '.,, ,,, , ,, . ',r:- ,-.,, -, · :• · · . ..._ :' · 'Jt'·:.~ł'r.i~ 
t .. -. ,[_.. ' 1~:.:. ...... ~,:....• .... · - .,J„1 ••••• ~ .. :t,...:...:!..... J!l.~.JL.1:.!.:.:~~ 

85203 Ośrodki wsparcia 715 264,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 715 264,00 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 13 144,00 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 13 144,00 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 011 ,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 51 011,00 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

ti±1i ... -.... · I . . ':: <i.1".1:',f:P-if,fii ? , I , ~ j, 'i, , . 1,· .. 
. - ---~---·----- - -- __ ,.,.._ .. ·- - -,- - ·- - -t~~ ....... 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
85502 ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 529 047,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 3 529 047,00 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85503 Karta Dużej Rodziny 360,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 360,00 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

51 075,00 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na real izację zadań bieżących z 
2010 zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 51 075,00 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 4 488 820,00 

Załącznik sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 

Przedbórz, styczeń 2023 r. 

Strona 1 z 1 



it . •I 

~i-n '. !:!.:__ ! '. 

Zalacznik Nr 3 do ZBMP Nr 0050.2.2023 z dnia 2 stycznia 2023 r. 

Plan wydatków z dotacji z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconej Gminie Przedbórz na 2023 rok 

7 O 1 rzędy wojewódzkie 127 347,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 366,27 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 839,49 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 162,63 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 458,97 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 190,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 831,49 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 498, 15 
· · , ·, .. · · •· t f ''1 • • ~- •• M ·- ..... r·~·-·,,p ... ~ • .. 1,,_.J . h ,~ '!H' łjf :;,lt•(f•1•" 11 ; 1?tr'{•~"";.'1;d; ~)1 •/ .. , 1 '1 -Jte,11r,1~~'"1)l· ,~,l~H„r, ,., ',:\!.t. , ł 

• ' • 1• ,L '',. 

- 1.1~1 ,,. f I • 11 i 1~ ,l 1r1„i,J . ~-~ - : .. : ·~ ~ :. __.. ...._ • -·~ ';_·· • ~- ~ :_::·__;_: _ ... ·_:.::..: . • i 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 572,00 

1 572,00 ,,.vp 
85203 Ośrodki wsparcia 715 264,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 632,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 493 541 ,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 34 125,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 343,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 623,91 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 173,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

4430 Różne opiaty i składki 4 548,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 244,00 

4480 Podatek od nieruchomości 4 134,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 100,00 

85219 ·• Ośrodki pomocy społecznej 13 144,00 

3110 Świadczenia społeczne 13 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 51 011 ,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 000,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 591 ,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 059,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 943,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,23 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 20,00 

Strona 1 z 2 



85502 

3020 

3110 

4010 

4110 

4120 

4300 

4440 

4700 

4710 

85503 

4010 

4210 

85513 

4130 

świadczenia rodzinne, świadczeń ie z funduszu ~ntne'rtaćyjr1fJ?\tiłhktac1~t:~rąlJ{, ··. . . . • .·· 
ubezpieczenia errierytalrie i rentowe z ubezpieózenia śpołetizHegfr,.::.• .·:).i.·, Y·i;,,,' ,.$529 04 7,00 

; '[·:.- \'. ,'l.·_ •. ~~'°;'.',/t: ··>~i,·, ·r,, 

;,\ ' .J.,.i, d;' ;.' :·, ' ' ',, ' ' .;~ ,' '':' ,,,,; '\' :,.:,: i,·, )' 

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 

Zakup usług pozostałych 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 

. Karta Dużej Rodziny 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Zakup materiałów i wyposażenia 

--··.(t Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane;~ą.ds5r>y ~obie\-ająć'e niekf6tif 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłl<i 'dla opieklirióW '·" · ··. · 

' ... . . . ~ 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

800,00 

3 183 212,54 

84 900,00 

244 660,00 

2 080,00 

10 000,00 

2 494A6 

500,00 

400,00 

360,00 

300,00 

60,00 

51 075,00 

51 075,00 

Razem: 4 488 820,00 

Załączhik sporządził: Podinspektor ds. księgowości budżetowej - Iwona Wilk 
Przedbórz, styczeń 2023 r. 

Strona 2 z 2 


